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رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای یک تبریز خبر داد:

بازدید سربازان وظیفه یگان ویژه نیروی انتظامی استان از کارگاههای مرکز

در راستای اجرای عملیاتی تفاهم نامه فی ما بین سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و نیروی انتظامی جمهوری

اسلامی، افسران و سربازان وظیفه یگان ویژه تیروی انتظامی استان آذربایجان شرقی از مجموعه کارگاههای ثابت،

امکانات و تجهیزات کارگاهی مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره یک تبریز بازدید نمودند.

در راستای اجرای عملیاتی تفاهم نامه فی ما بین سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و نیروی
انتظامی جمهوری اسلامی، افسران و سربازان وظیفه یگان ویژه تیروی انتظامی استان آذربایجان
شرقی از مجموعه کارگاه های ثابت، امکانات و تجهیزات کارگاهی مرکز آموزش فنی و حرفه ای

شماره یک تبریز بازدید نمودند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، رییس مرکز
آموزش فنی و حرفه ای شماره یک تبریز ضمن عرض خیرمقدم و تقدیر از حضور پررنگ و همکاری
خوب نیروی انتظامی استان در ترویج آموزش های مهارتی، برگزاری دوره های آموزش فنی و حرفه

ای را در ایجاد اشتغال سربازان وظیفه مفید ارزیابی کرد.
ممی زاده بیان داشت: هدف از این بازدید، آشنایی با تجهیزات، ظرفیت ها و نیز گسترش همکاری

های طرفین در راستای تفاهمنامه فی ما بین دستگاه ها می باشد.
وی اظهار داشت: امروزه ارائه مهارت های آموزشی در مراکز آموزشی ما در سطح استان فرصت
بسیار خوبی برای بالا بردن اطلاعات، دانش و آگاهی های افراد می باشد و عموم مردم و بخصوص

سربازان عزیز باید از این فرصت خوب استفاده بهینه نمایند.
یونس ممی زاده تصریح کرد: با توجه به پتانسیل های موجود در شهرستان و اهداف مشترک
آموزشی، گام های موثری در جهت توانمندسازی سربازان در دوره خدمت مقدس سربازی به منظور
کسب شرایط اشتغال و کاهش نگرانی آنان برای ورود به بازار کار پس از اتمام خدمت فراهم
گردیده است و آموزش های فنی و حرفه ای برای آنان حتی در مکان های نظامی و انتظامی نیز

توسط این مرکز ارائه می شود.
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره یک تبریز خاطر نشان کرد: با گسترش همکاری بین مرکز
آموزش فنی و حرفه ای با پادگان های نظامی و انتظامی بر اساس تفاهمنامه های منعقده این
مرکز آمادگی خودرا برای برگزاری دوره های مهارتی در حرفه های مختلف برای فرماندهان، پرسنل،

نیروهای کادر و سربازان وظیفه اعلام می دارد.
شایان ذکر است؛ طی این بازدید، افسران و سربازان یگان ویژه با حضور در کارگاه های آموزشی
تراشکاری، برق صنعتی، تراش و فرز CNC و همچنین کارگاه مکانیک خودرو ضمن گفت وگو با
مربیان و کارآموزان، از نزدیک در جریان فعالیت های آموزشی قرار گرفته و مربیان نیز فعالیت های

آموزشی و جزئیات دوره های آموزشی را تشریح کردند.
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